
Předmět: RE: SZlv1 FN Motol z34og4o pro Fresenius Medical Care-čR, s.r.o

Vážený zákazniku,

Vaše objednáVka byla přijata ke zpracováni, Zboží Vám bude dodáno V požadovaném termínu, pokucl by1 Vámi uveden, nebo v
nejbližším možném. V připadě, že se na Vás vztahuje nárok na clodání v zákonnó lhr]tě dle ust. S 77 odst. 1 písn. h) zákona
o Iéčivech a požadujete dodání v tét,o ]hůtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oZnamte.

Dodavatef timto proh}ašuje a předem ob]ednatefe upozorňuje, že informace o výši sjednaných ]ednotkových cen, stejně jako
informace o skladbě dodávek Zbaži, poýažDje a chráni, jako obchodni. tajemství provozr] svého ZáVodu Ve,smysfu ust. § 504

občanského zákonikuI a jakc takové dodavate1 ob]ednatele žádá, aby jej V této souvislosti rovněž chráni1 a utajoval.

Děkuj ene.
S Fozdr-vem a piantn h.zkóho dné
obchodní referentka
Fi e"enius Medj ca - Care - ČR, s. r . o.
Ěvropská 423 / 1-1B

160 00 Praha 6

cZech Republlc
IČo: 451 9a8B4
Phone:
wwvr. f reseniusnedrcalcare . cz

odběrate1:

Fakultní nemoCnice v Motole
Oc]dělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2340940

V Úvalu 84 TD ; 35'7695
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.10.2020

TČo: 00064-203
DlČ: CZ00064203 Do.javate1: Te1:

Fresenius Medical Care-ČR, s. r. o

EVropská 423l118
16O OO Praha 6

Dodejte na adresu:
sZM FN Moto1
Komunlkační uze1 -2D Pře;imka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-objednáVáme u Vás: Urgentní! ! ! Prosím codat Zítra na coVTD Jenotku, pavrlon č. 22l Děku]r

Vyřizuj e:

Název
l\

1 Filtrate Bag 101 odpadní vak ňa'filLrát
álKs

álKs

5029011 21"71/5a (a)
( 15.06.2a78 Z2O1B-0I09Ia)

2 CT-CA Dlalyzate K2 5000m1, roztok bez fosfátu pro
Citrátovou dialýzu
á 2 Ks 9689201 27l7/5a |a)
( 15.06.2018 Z2018-010910)

3 MultifilLraLe-kit ci-ca cWHD 1000
á 1 KS 5039011 27lI/50 |a)
( 15.06.201B Z2018-010910)

4 NaC] 0,9u Frekaí]ex 1000m1
á 10 Ks F00004549

5 Adsorber - Kit cyto for C\n/}lD

Počet
40 Ks

52 BAL

5Ks

1 BAL

10 KS
F00007129

6 Holder dialyzer 4008/2008/Genirrs/MFT
611192I

cefken];

-Urgenlníl1l Prosím dodat zítra na COVID jenótku, pavilon č. 22l Děkuji

Dociávaný materiá]. musí být \r SouLadu se zákony 22/7991 Sb. a 26812014 Sb.

491 057,70

Cena dodávky Se řídí sn]-ouvou neb? poslední cenovou nabídkot].
Faktura nusi splňovat všechny náležiLostl dané zákonem č.235/2aa4 Sb. a mus] _bÝ| zas,lana záro-1eň se zbožim. SplatnosL
fakLur je 60 dni,
Na dcda.j.m ]iSt,ě i faktuře uvádějte rrždy čísio naši objednávky, jinak zboži, nemůže být- převzato a faktura vyŤizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáctáme obratem o zasláni akceptace (potvrZeni) tétc objecinávky.
objednávky v hodnotě na<] 50 000 Kó,beZ DPH fakturujte až pozveřejnění v reglstru smluv mínlsLerst]Va vnitra Čn v souladu s

§ 6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o regrstru smluv.
Není-li dohodnuto jlnak. považlrjte ob;erinávku nerlyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
oStatni ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2al2 sb.)

álKs

),


